АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2016         № 710

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу

«Развитие транспортной системы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области, на основании постановления администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

31.05.2013 №520 «О разработке, реализации и оценке эффективности

муниципальных программ муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области» (в редакции постановлений муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 27.09.2013

№ 1067, от 07.03.2014 № 217, от 18.07.2014 № 1167, от 22.09.2014 № 1525),

постановления  Правительства  Кировской  области  от  27.11.2015  № 72/775

«О  распределении  субсидий местным  бюджетам  из  областного  бюджета

на  осуществление  дорожной  деятельности  в  отношении  автомобильных

дорог  общего  пользования  местного  значения  в  2016  году»,

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить следующие изменения в муниципальную про-

грамму «Развитие транспортной системы», утвержденную постановлением

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Ки-

ровской области от 12.09.2013 № 1004 (с изменениями, внесенными поста-

новлениями администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области от 25.10.2013 № 1203, от 21.02.2014 № 152, от

consultantplus://offline/ref=E805E7A9A5CF81B84E0D606034293FD35FE53187579D2AB5FB8406B590DB779FC468D16E0C69D3B636E9B1F6F9G

24.02.2014 № 154,  от  31.03.2014  № 355, от 05.08.2014 № 1335, от 24.09.2014

№ 1530, от 14.10.2014 № 1633, от 10.12.2014 № 1945, от 25.12.2014 № 2090,

от 30.12.2014 № 2149, от 27.05.2015 № 639,  от  10.06.2015  № 904, от

10.07.2015 № 1318, от 14.07.2015 № 1359, от 12.10.2015 № 2175, от

19.10.2015 № 2217, от 27.01.2016 № 56, от 26.04.2016 № 430, от 31.05.2016 №

588, от 14.06.2016 № 649), (далее - Программа):

1.1. В разделе 1 «Паспорт муниципальной программы «Развитие

транспортной системы» таблицу «Основные показатели эффективности

реализации муниципальной программы»» изложить в следующей редакции:

№

п/п

Наименование показате-

ля эффективно-

сти/единица измерения

показателя

Годы реализации программы

2014 2015 2016 2017 2018

Задача 1. Организация выполнения работ и услуг по содержанию и обслужи-

ванию автомобильных дорог и объектов дорожной инфраструктуры.

1.
Содержание автомобиль-

ных дорог (км).
94,8 94,8 94,8 94,8 94,8

2.

Устранение деформаций

и повреждений покры-

тий, восстановление из-

ношенных верхних слоев

асфальтобетонных по-

крытий на отдельных

участках длиной до 50 м

(тыс. м2).

5,9 6,0 6,1 6,2 6,3

3.

Ремонт объектов дорож-

ной инфраструктуры

(ед).

3 3 3 3 3

Задача 2. Проведение ремонта автомобильных дорог и объектов дорожной

инфраструктуры.

4.

Доля протяженности ав-

томобильных дорог об-

щего пользования мест-

ного значения, не отве-

чающих нормативным

требованиям, в общей

протяженности автомо-

бильных дорог общего

пользования местного

значения (%).

51 49 40 40 40

5.
Протяженность отремон-

тированных автомобиль-
2,7 3,0 6,2 3,0 3,0

ных дорог общего поль-

зования местного значе-

ния (км).

Задача 3. Организация транспортного обслуживания населения в границах

городского округа.

6.

Обеспечение беспере-

бойного транспортного

сообщения  узкоколей-

ным  железнодорожным

транспортом.

да да да да да

1.2. В разделе 3 «Приоритеты  муниципальной  политики  в

соответствующей сфере  социально-экономического развития,  цели, задачи,

целевые показатели эффективности реализации муниципальной программы,

описание ожидаемых конечных результатов реализации муниципальной

программы, сроков и этапов реализации муниципальной программы»

таблицу 1 изложить в следующей редакции:

№

п/п

Наименование показате-

ля эффективно-

сти/единица измерения

показателя

Годы реализации программы

2014 2015 2016 2017 2018

Задача 1. Организация выполнения работ и услуг по содержанию и обслужи-

ванию автомобильных дорог и объектов дорожной инфраструктуры.

1. Содержание автомобиль-

ных дорог (км).
94,8 94,8 94,8 94,8 94,8

2. Устранение деформаций

и повреждений покры-

тий, восстановление из-

ношенных верхних слоев

асфальтобетонных по-

крытий на отдельных

участках длиной до 50 м

(тыс. м2).

5,9 6,0 6,1 6,2 6,3

3. Ремонт объектов дорож-

ной инфраструктуры

(ед).

3 3 3 3 3

Задача 2. Проведение ремонта автомобильных дорог и объектов дорожной

инфраструктуры.

4. Доля протяженности ав-

томобильных дорог об-

щего пользования мест-

ного значения, не отве-

51 49 40 40 40

чающих нормативным

требованиям, в общей

протяженности автомо-

бильных дорог общего

пользования местного

значения (%).

5. Протяженность отремон-

тированных автомобиль-

ных дорог общего поль-

зования местного значе-

ния (км).

2,7 3,0 6,2 3,0 3,0

Задача 3. Организация транспортного обслуживания населения в границах

городского округа.

6. Обеспечение беспере-

бойного транспортного

сообщения  узкоколей-

ным  железнодорожным

транспортом.

да да да да да

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области Двинину Н.С.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области         М.А. Шинкарёв